

Årsredovisning för
Jonas Nyström Art Direction AB

556630-8424

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Nyström
Styrelseledamot

2022-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonas Nyström Art Direction AB, 556630-8424, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver reklambyråverksamhet samt konsulttjänster inom reklam, design och marknadsföring. Bolagets omsättning har minskat under året jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	188 449	356 322	1 798 384	1 437 921
Resultat efter finansiella poster	-90 893	-161 961	-42 036	9 930
Soliditet %	42	19	81	24

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	112 715	-161 961
Balanseras i ny räkning		-161 961	161 960
Årets resultat			59 107
Belopp vid årets utgång	100 000	-49 246	59 106

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-49 247
Årets resultat	59 107
Summa	9 860

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	9 860
Summa	9 860

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		188 449	356 322
Övriga rörelseintäkter		86 768	256 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		275 217	613 142
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 548	-62 236
Övriga externa kostnader		-182 519	-226 855
Personalkostnader	2	-147 281	-438 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 477	-47 308
Summa rörelsekostnader		-365 825	-774 934
Rörelseresultat		-90 608	-161 792
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-285	-169
Summa finansiella poster		-285	-169
Resultat efter finansiella poster		-90 893	-161 961
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
Resultat före skatt		59 107	-161 961
Årets resultat		59 107	-161 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 956	48 433
Summa materiella anläggningstillgångar		14 956	48 433
Summa anläggningstillgångar		14 956	48 433
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	45 375
Fordringar hos koncernföretag		137 046	0
Övriga fordringar		19 698	38 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 000	0
Summa kortfristiga fordringar		234 744	83 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 853	132 143
Summa kassa och bank		12 853	132 143
Summa omsättningstillgångar		247 597	215 786
SUMMA TILLGÅNGAR		262 553	264 219

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-49 247	112 715
Årets resultat		59 107	-161 961
Summa fritt eget kapital		9 860	-49 246
Summa eget kapital		109 860	50 754
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 650	16 167
Övriga skulder		145 043	197 298
Summa kortfristiga skulder		152 693	213 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		262 553	264 219

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	82 980	82 980
Utgående anskaffningsvärden	82 980	82 980
Ingående avskrivningar	-82 980	-74 637
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-8 343
Utgående avskrivningar	-82 980	-82 980
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	357 604	357 604
Utgående anskaffningsvärden	357 604	357 604
Ingående avskrivningar	-309 171	-270 206
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 477	-38 965
Utgående avskrivningar	-342 648	-309 171
Redovisat värde	14 956	48 433

Underskrifter

Göteborg

Jonas Nyström
Jonas Nyström
Styrelseledamot

2022-12-29
Datum